
Provtryck
att lita på!



Vill du optimera ditt färgflöde? Vi har produkter och kompetens som krävs.

Ring oss för en skräddarsydd lösning, telefon 08-506 141 60.

Fakta om Fujifilm InkJet Proofingpapper

• ett halvblankt provtryckspapper
• anpassat för bläckstråleskrivare
• utvärderat av en rad nöjda användare i Sverige.
Kontakta oss för referenslista!

Vi kan provtryck!
Vi har ett brett program av produkter och tjänster för 
provtryck och färgstyrning och kan erbjuda dig en lösning
oavsett vilka krav du har.

Provtrycksskrivare
FUJIFILM LUXEL FINALPROOF ger ett äkta rastrerat provtryck med exakt

återgivning av trycket i 50/70-format. Det här är provtrycket för dig som kräver

allra bästa kvalitet.

FUJIFILM PICTRO PROOF skriver ut en utfallande A3 på 93 sekunder. Med en

färgrymd på 16,7 miljoner färger simuleras både CMYK-tryck och Pantone-färger

med mycket stor noggrannhet. 

Med HP DOUBLE PROOF får du snabbt och enkelt ett dubbelsidigt provtryck med

utskjutningskontroll och användaren spar därmed material, tid och pengar.   

EPSON STYLUS PRO i kombination med Fujifilm InkJet Proofingpapper ger ett

provtryck med enastående färgåtergivning av kontraktskvalitet.

Läs mer om det på nästa sida.

Programvaror för ICC-hantering och
färgstyrning
Vi erbjuder programvaror och rippar för ett optimalt färghanteringsflöde. Genom

lösningar för att skapa och editera ICC-profiler och användarvänlig CMYK-justering

erhålls ett utmärkt färghanteringssystem för provtryck av allra högsta kvalitet.

Papper och bläck
För att optimera utskriftskvaliteten kan det räcka med att byta papper. Med Fujifilm

InkJet Proofingpapper för Epson- och HP-skrivare erhålls utskrifter av

kontraktskvalitet. Dessutom erbjuder vi Epsons eget papper och bläck. 

Utbildning och konsultation
Vi erbjuder utbildning och konsultation inom färgstyrning. Kontakta din representant

för råd och vägledning om hur ditt flöde för färghantering kan optimeras. 

Fördelar för dig

Fujifilm InkJet 
Proofingpapper
för provtryck av kontraktskvalitet

Stort färgomfång ger hög och jämn färgåtergivning
Användaren får utskrifter av kontraktskvalitet - vid utskrift efter utskrift

Vitheten i pappret motsvarar ett tryckarks 
och återger därmed färgerna optimalt

Snabbtorkande 
Användaren spar tid genom att utskriften kan hanteras direkt 

Vill du ha ett bättre provtryck? Vi bjuder på en testrulle av Fujifilm

InkJet Proofingpapper för utvärdering. Ring oss, telefon 08-506 141 60.



Fujifilm är en av världens ledande leverantörer av produkter för grafisk

produktion. Vi har utbildad personal med lång erfarenhet på området,

och erbjuder förutom produkter även utbildningar och konsulttjänster. 

Ring din representant på telefon 08-506 141 60 och fråga efter ett

startpaket och upplev kvaliteten själv. Vi kan provtryck!

FUJIFILM SVERIGE AB • Box 23086 • Sveavägen 167 • 104 35 STOCKHOLM

08-506 141 60 • grafiska@fujifilm.se • www.fujifilm.se

Specifikation över ett urval av de proofingpapper vi erbjuder:

IPP-SG Matt Bond Matt Bond Glossy Papper 
230 g 90 g 160 g 200 g

Användningsområde Kontraktsprovtryck Utskjutningskontroll Färgproof och skyltmaterial Skyltmaterial

Skrivarteknik InkJet InkJet InkJet InkJet

Speciell karaktär Snabbtorkande, Ett prisvärt, matt papper Ett prisvärt, matt papper Snabbtorkande, resin-
resinbestruket semi-glossy med lätt ytvikt. med mediumytvikt och bra bestruket glossy papper
papper med vithet Idealiskt för rivstyrka. Går att dubbel- för utmärkt färgreproduktion.
liknande upplagepapper utskjutningskontroll. laminera för skyltmaterial.
ger excellent färgreproduktion.

Pappersstorlek Ark: Rulle: Rulle: Rulle:

A3+, 50 ark 1067 x 45 m 610 x 30,5 m 610 mm x 30 m

[329 mm x 483 mm] 915 x 30 m 1118 mm x 30 m

A3+ 100 ark 

[329 mm x 483 mm] 

Rulle:

610 mm x 30 m 

914 mm x 30 m 

1067 mm x 30 m

1118 mm x 30 m

1524 mm x 30 m 


